REQUERIMENTO Nº 40/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Seja solicitada cópia do dispositivo legal que regulamenta a cobrança da taxa de coleta do lixo hospitalar em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Algumas indagações têm sido dirigidas a membros deste Legislativo acerca do assunto, o que demanda a necessidade de envio, pelo Poder Executivo, das informações solicitadas na presente proposição.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2008

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE